Perusopetuksen tuntikehys lukuvuonna 2026-2027

Kauvatsan paivdkotikoulu

1.-6. Ik, yleisopetus 39 1,95
Tukiopetus*

Yhteensa
Yhtenaiskoulu
Tulkkilan toimipiste 1.-5. Ik, yleisopetus 220 1,5
Yhteiskoulun toimipiste 6. Ik, yleisopetus 42 1,5
7.-9. Ik, yleisopetus** 157 1,95
JOPO 8
Yhteiskoulu yhteensa 207
Tukiopetus*
Yhtenaiskoulu yhteensa 427
Yleisopetus, tukiopetus ja JOPO
yhteensa Yleisopetus ja JOPO 466
Erityisluokanopetus Kauvatsan paivakotikoulun,
Tulkkilan ja
Yhteiskoulun toimipisteet *** 44

Erityisopetus muun opetuksen
yhteydessa

Erityisopetus yhteensa

Kohdentamaton

Integraation toteuttaminen ja muu oppimisen tuki.
Sis. Tuomaalan oppilaiden siirtymavaiheen tuen.

76
2,4
78,5

330
63
306
30
399

10,0

739,2

818

215

86
301

44

*) Ryhmékohtaiset tukitoimet:

**) 7.-9. Ik, yleisopetus:
**%) Erityisluokanopetus:

Lain perusopetuslain muuttamisesta edellyttdma ryhmakohtaisten tukitoimien

resurssoiminen 1.8.2025 alkaen. Alla laskelma vdhimmaismaarasta kouluittain.
Ryhmakohtaisia tukitoimia ovat yleinen tukiopetus, opetuskielen tukiopetus ja

erityisopettajan antama opetus muun opetuksen yhteydessa.
Ryhmakohtaiset tukitoimet

Kauvatsan paivakotikoulu

vahintdan/vvh:

Ryhmakohtaiset tukitoimet

Yhtendiskoulu vihintdan/vvh:

Huomioidaan my0s opinto-ohjauksen ja rehtorin luokkaopetustunnit.

Arvio oppilaskohtaisia tukitoimia tarvitsevista oppilaista.

4,8

52,1



